
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato del lavoro dell’area metropolitana di Venezia  E-mail: IAM.Venezia@ispettorato.gov.it 

Via Piave 7 – 30171 Venezia-Mestre  Tel.041 3019001 PEC: IAM.Venezia@pec.ispettorato.gov.it 

   www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato del lavoro 

Area metropolitana di Venezia 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE – Acquisto fornitura carta A4 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la determina a contrarre n. 134 del 22.04.2024 e la conseguente sollecitazione di offerte su MEPA (RDO 

n. 4291503); 

Visto che non sono pervenute offerte al di sotto o pari alla base d’asta, di importo quantificato in € 906,80; 

Considerato che la migliore offerta ammissibile risulta quella presentata da: PROSDOCIMI G.M. S.p.A. per un 

importo pari a € 957,10 (IVA esclusa); 

Verificatane la regolarità professionale e contributiva; 

DETERMINA 

di aggiudicare l’affidamento alla migliore offerente:  

PROSDOCIMI G.M. S.p.A., CF/P.IVA 00207000282, in base al criterio del minor prezzo, per un corrispettivo di 

€ 957,10 (+IVA), come da documentazione di gara.  

L’impegno definitivo sarà, pertanto, pari a € 1.167,66 (IVA inclusa). 

Per tale importo sarà adottato l’impegno di spesa definitivo sul corrispondente capitolo di bilancio. 
Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 


		2024-05-20T12:13:26+0200
	Alessandro Millo


		2024-05-20T12:17:21+0200
	Venezia - Mestre
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-VE.Registro determine.R.0000176.20-05-2024




